
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

İngiliz İçişleri Bakanlığı Hizb-ut Tahrir’i Yasaklamaya Çalışıyor! 

 

Haber:  

İngiltere İçişleri Bakanı James Cleverly, Hizb-ut Tahrir’in yasaklandığını 
duyurdu ve Hizb-ut Tahrir’i terör örgütü olarak nitelendirdi. Hamas’ın 7 Ekim’de 
Gazze’deki “İsrail’e” yönelik saldırılarını kutlayan Hizbin (partinin) Yahudi karşıtı 
olduğunu söyledi. Hizbin Hamas’ı kahraman olarak nitelendirdiğini ve bu 
eylemin terörü teşvik ettiğini söyledi. (BBC 05/01/2024) 

 

Yorum:  

“İngiliz Medyası Hizb-ut Tahrir'in Davetini Baltalamaya Çalışıyor” başlıklı 
yorumumuzda şunları söylemiştik: “Hizb-ut Tahrir’in daveti onları öfkelendirdi ve 
uykularını kaçırdı; zira ordulara, Filistin’e yardım etmek ve Müslümanları tevhid 
bayrağı altında birleştirmek için harekete geçmeleri çağrısında bulunmak, 
onların Müslüman ülkeler üzerindeki hakimiyetlerinin sona ermesi ve dünya 
liderliğinden geri çekilmeleri anlamına gelmektedir. Bu yüzden Hizbin gençlerini, 
Müslümanlar arasında kök salmış ve yayılmış olan davetlerinden 
vazgeçireceklerini zannederek Hizbin davetini çarpıtmak ve üyelerine saldırmak 
için düğmeye bastılar; ama onların saldırıları sadece Hizbin davetinin 
yayılmasını ve Müslüman toplulukların onun etrafında toplanması artırdı; zira 
hak davet galip gelecek, batıl davet ise kesinlikle yok olup gidecektir.” İşte 
bugün medyalarının Hizb-ut Tahrir’in davetini baltalama noktasında başarısız 
olduklarını görüyoruz; bu yüzden yalan özgürlüklerine ve sahte kanunlarına 
aykırı olmasına rağmen geriye onu yasaklamaktan başka çareleri kalmamıştır.  

Evet, Hizb-ut Tahrir’in orduları, beldelerimizdeki tiranların tahtlarını ortadan 
kaldırmaya, İslam’ı tatbik etmeye, beldeyi ve insanları kurtarmak amacıyla cihat 
ilan etmeye davet etmesi onları endişelendirmiştir. Medyalarının partinin 
davetine yönelik saldırıları, hiç amaçlamadıkları bir şekilde Müslümanların 
saflarının doğru davet etrafında birleşmesi ve partinin propagandasının 
yapılmasıyla sonuçlanmıştır; bu yüzden İslam dünyasındaki eski ve yeni 
sömürgelerinde uyguladıkları ve halen uygulamakta oldukları, insanların 
ağızlarını tıkıma politikasından başka bir çare bulamamışlardır.  

İngiltere İçişleri Bakanı’nın partiyi yasaklamaya yönelik iddia ettiği argümanlar 
yalan olup Hizb-ut Tahrir’in fikrine de aykırıdır. Dolayısıyla hiç kimsenin 
aldanmayacağı argümanlar, Allah’ın izniyle gerek bu yasağı gerekse sahte ve 
iddia ettikleri özgürlük kanunlarına aykırı argümanlarla ağızları tıkama 
politikasını kınayan Müslüman neslin, hatta birçok gayrimüslimin fikri uyanışına 
neden olacaktır. Zira Hizb-ut Tahrir’in daveti, İngiltere ve diğer Batılı ülkeler 
tarafından sömürgeleştirilen ve her alanda lider bir ülke olmasının ardından 
harabeye dönüşen İslam beldelerinde bir İslam Devleti kurmak olup bu devlette 



Müslümanlar ve gayrimüslimler, bugün hem Müslümanın hem de gayrimüslimin 
aradığı Rabbani adil bir sistemin gölgesi altında yaşayacaklardır.  

2005 yılında İşçi Partisi lideri Hizb-ut Tahrir’i yasaklamaya çalıştı ancak 
başarısız oldu; daha sonra Muhafazakar Parti lideri David Cameron da aynı 
şeyi yapmaya çalıştı ve o da başarısız oldu. Dolayısıyla her ikisi de partiye 
sahte terör ve şiddet suçlamaları yüklemeye çalıştı ancak uzak yakın herkes 
Hizb-ut Tahrir’in değişim metodunu biliyor ki o da fikri çatışma ve siyasi 
mücadeledir; bu ise partinin literatüründe ayrıntılı bir metot olduğu gibi aynı 
zamanda Rasul Aleyhissalatu ve’s Selam’ın Medine-i Münevvere’de ilk İslam 
Devleti’ni kurarken takip etmiş olduğu metottur. Bu yüzden iktidardaki 
muhafazakar parti, 7 Ekim 2023’teki büyük yenilginin ardından köklerinden 
sarsılan Siyonist varlığı hoşnut etmek amacıyla bugün bir kez daha partiyi 
(Hizbi) yasaklamaya çalışıyor. Nitekim yasak, İngiliz parlamentosunda 
tartışılacak ve 18/01/2024 Perşembe günü oylanacaktır.  

İngiltere’de Hizb-ut Tahrir’in yasaklanması, partiyi ve gençlerini davetlerinden 
caydıramayacaktır; zira bu, hak olan İslam’a davet olduğu gibi Allah bize, ülkeyi 
ve insanları kurtaracak ve namusları koruyacak bir İslam Devleti nasip edinceye 
kadar kalacak olan bir davettir.  ُحِيم ِ يَنْصُرُ مَنْ يشََاءُ وَهُوَ الْعزَِيزُ الره  وَيوَْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنوُنَ بِنَصْرِ اللَّه
“O gün müminler de Allah'ın yardımıyla sevineceklerdir. Allah, dilediğine 
yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.” [Rum 4-5]  
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